Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08.04.2013 г. № 51
«О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения Кинельский
№ 2 от 14.01.2013 г.

«Об утверждении целевой программы

«По  профилактике правонарушений
и обеспечению общественной безопасности
в сельском поселении Кинельский

муниципального района Кинельский
Самарской области на 2013-2015 годы»

В целях приведения в соответствие с требованиями бюджетного законодательства, руководствуясь ст. 179 БК РФ, Уставом сельского поселения Кинельский, администрация сельского поселения Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кинельский от 14.01.2013 г. № 2 «Об утверждении целевой программы «По  профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области на 2013-2015 годы» следующие изменения:

раздел: «Объемы и источники финансирования: Средства бюджета муниципального района Кинельский Самарской области - 30 000 рублей» изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники финансирования: Средства бюджета сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области - 30 000 рублей»;
в тексте Программы раздел: «Ресурсное обеспечение Программы. Для решения задач, определенных настоящей Программой, необходимы средства бюджета муниципального района Кинельский в объеме 300,0 тыс. рублей, в том числе в 2013 году – 10,0 тыс. рублей,  в 2014 году – 10,0   тыс. рублей, в 2015 году -  10,0 тыс. рублей.» изложить в следующей редакции:
«Ресурсное обеспечение Программы. Для решения задач, определенных настоящей Программой, необходимы средства бюджета сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский в объеме 30,0 тыс. рублей, в том числе в 2013 году – 10,0 тыс. рублей,  в 2014 году – 10,0   тыс. рублей, в 2015 году -  10,0 тыс. рублей.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  администрации

сельского поселения Кинельский:                                               А.А. Придиус

Исп. Маслова Е.П.

3-65-17